
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과

도시개발과 24,498,915 21,433,830 3,065,085

국 2,350,000 2,200,000 150,000

광 5,586,000 5,586,000 0

도 2,664,000 2,464,000 200,000

군 13,898,915 11,183,830 2,715,085

도시기반시설확충 8,932,442 7,155,694 1,776,748

국 2,200,000 2,200,000 0

도 1,185,000 1,185,000 0

군 5,547,442 3,770,694 1,776,748

도시계획도로개설 8,432,067 6,828,919 1,603,148

국 2,200,000 2,200,000 0

도 1,185,000 1,185,000 0

군 5,047,067 3,443,919 1,603,148

울진도시계획도로(중로2-3)개설공사 마무리사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 695,754 0 695,754

○울진 도시계획도로(중로2-3호선)개설공사 마

무리사업(L=500.0m , B=15.0m) 695,754 0 695,754

695,754,000원*1식

03 시설부대비 4,246 0 4,246

○울진 도시계획도로(중로2-3호선)개설공사 마

무리사업 시설부대비 4,246 0 4,246673,954,000원*0.63/100

후포 도시계획도로(중로3-3호선)개설공사 토지보상금 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○후포 도시계획도로(중로3-3호선)개설공사 토

지보상금 (2필지) 300,000 0 300,000300,000,000원*1식

흥부만세공원 조성 사업 303,148 0 303,148

401 시설비및부대비 303,148 0 303,148

01 시설비 303,148 0 303,148

○흥부만세공원 조성사업 (A=42,473㎡)

303,148 0 303,148303,148,000원*1식

죽변 도시계획도로(중로2-3호선)개설공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,855 0 297,855

○죽변 도시계획도로(중로2-3호선)개설공사 (L=

200.0m , B=15.0m) 297,855 0 297,855297,855,000원*1식

03 시설부대비 2,145 0 2,145

○죽변 도시계획도로(중로2-3호선)개설공사 시

설부대비 2,145 0 2,145297,855,000원*0.72/100

도시공원조성 및 관리 461,375 287,775 173,600

도시공원조성 및 관리 241,375 237,775 3,600

201 일반운영비 47,600 44,000 3,600
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부서: 도시개발과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시공원조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 17,600 14,000 3,600

○공공요금 및 제세 15,600 12,000 3,600

― 공원시설물 전기요금

14,400 10,800 3,600경정 400,000원*3개소*12월

연호정 LED 경관조명 교체공사 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○연호정 LED 경관조명 교체공사 (126EA)

170,000 0 170,000170,000,000원*1식

토지이용계획합리화 771,500 571,500 200,000

아름다운 지역가꾸기 571,500 371,500 200,000

자연공원 및 온천관리 571,500 371,500 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,425 297,855 198,570

○응봉산등산로 숲테라피로드 조성

496,425 297,855 198,570경정 496,425,000원

03 시설부대비 3,575 2,145 1,430

○응봉산등산로 숲테라피로드 조성 기타부대비

3,575 2,145 1,430경정 496,425,000원*0.72/100

지역균형개발 12,252,322 11,400,702 851,620

광 5,586,000 5,586,000 0

도 1,279,000 1,079,000 200,000

군 5,387,322 4,735,702 651,620

소규모주민숙원사업 2,755,902 1,915,902 840,000

도 375,000 175,000 200,000

군 2,380,902 1,740,902 640,000

소규모시설유지관리비 450,000 150,000 300,000

401 시설비및부대비 450,000 150,000 300,000

01 시설비 450,000 150,000 300,000

○소규모시설 유지관리비 450,000 150,000 300,000경정 450,000,000원

소규모주민숙원사업 260,000 120,000 140,000

401 시설비및부대비 260,000 120,000 140,000

01 시설비 257,466 118,858 138,608

○선구2리(부달) 농로포장공사(L=300m)

39,572 0 39,572

○구산1리 마을안길 확포장(L=50m)

39,572 0 39,572

○행곡4리 마을쉼터 정비 59,464 0 59,464

39,572,000원*1식

39,572,000원*1식

59,464,000원*1식

03 시설부대비 2,534 1,142 1,392

○선구2리(부달)농로포장공사 시설부대비

428 0 42839,572,000원*1.08/100
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부서: 도시개발과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구산1마을안길확포장공사 시설부대비

428 0 428

○행곡4리마을쉼터주변정비공사 시설부대비

536 0 536

39,572,000원*1.08/100

59,464,000원*0.9/100

마을회관 신축 및 보수 1,043,052 1,043,052 0

402 민간자본이전 1,020,000 1,020,000 0

01 민간자본보조 1,020,000 1,020,000 0

○행곡4리 마을회관 신축 150,000 120,000 30,000

○쌍전1리 마을회관 신축 150,000 120,000 30,000

○삼율1리 마을회관 신축(전액감) 0 190,000 △190,000

○후포3리 마을회관 신축 150,000 120,000 30,000

○기양2리 마을회관 개축 150,000 120,000 30,000

○수곡2리 마을회관 개축 마무리 70,000 0 70,000

경정 150,000,000원

경정 150,000,000원

경정 150,000,000원

경정 150,000,000원

새마을주민숙원사업 752,850 352,850 400,000

도 375,000 175,000 200,000

군 377,850 177,850 200,000

401 시설비및부대비 652,850 252,850 400,000

도 325,000 125,000 200,000

군 327,850 127,850 200,000

01 시설비 644,643 247,503 397,140

○마을기반정비사업 198,570 0 198,570198,570,000원*1식

도 100,000 0 100,000

군 98,570 0 98,570

○농어촌 경관개선사업 198,570 0 198,570198,570,000원*1식

도 100,000 0 100,000

군 98,570 0 98,570

03 시설부대비 5,357 2,497 2,860

○마을기반정비사업 시설부대비

1,430 0 1,430

○농어촌경관개선사업 시설부대비

1,430 0 1,430

198,570,000원*0.72/100

198,570,000원*0.72/100

농촌생활환경정비 1,183,000 1,183,000 0

광 828,000 828,000 0

도 107,000 107,000 0

군 248,000 248,000 0

농촌생활환경정비 1,183,000 1,183,000 0

광 828,000 828,000 0

도 107,000 107,000 0

군 248,000 248,000 0

401 시설비및부대비 1,183,000 1,183,000 0

광 828,000 828,000 0

도 107,000 107,000 0

군 248,000 248,000 0

01 시설비 1,178,820 1,161,055 17,765

○농촌생활환경정비 1,178,820 1,161,055 17,765경정1,178,820,000원
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부서: 도시개발과

정책: 지역균형개발

단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 828,000 828,000 0

도 107,000 107,000 0

군 243,820 226,055 17,765

02 감리비 0 17,765 △17,765

○농촌생활환경정비 감리비(전액감) 0 17,765 △17,765

소도읍육성사업 4,760,000 4,760,000 0

광 2,420,000 2,420,000 0

도 468,000 468,000 0

군 1,872,000 1,872,000 0

평해 소도읍육성사업 4,760,000 4,760,000 0

광 2,420,000 2,420,000 0

도 468,000 468,000 0

군 1,872,000 1,872,000 0

401 시설비및부대비 4,760,000 4,760,000 0

광 2,420,000 2,420,000 0

도 468,000 468,000 0

군 1,872,000 1,872,000 0

01 시설비 4,747,365 4,679,512 67,853

○평해소도읍육성사업 4,747,365 4,679,512 67,853경정 4,747,365,000원

광 2,420,000 2,420,000 0

도 468,000 468,000 0

군 1,859,365 1,791,512 67,853

02 감리비 0 67,853 △67,853

○평해소도읍육성사업 감리비 0 67,853 △67,853

― 감리비(전액감) 0 67,853 △67,853

읍면소재지종합정비 3,340,000 3,340,000 0

광 2,338,000 2,338,000 0

도 301,000 301,000 0

군 701,000 701,000 0

근남면소재지종합정비 1,428,000 1,428,000 0

광 1,000,000 1,000,000 0

도 129,000 129,000 0

군 299,000 299,000 0

202 여비 4,200 0 4,200

04 국제화여비 4,200 0 4,200

○근남면소재지 역량강화사업(선진지 견학)

4,200 0 4,2004,200,000원*1식

401 시설비및부대비 1,423,800 1,428,000 △4,200

광 1,000,000 1,000,000 0

도 129,000 129,000 0

군 294,800 299,000 △4,200

02 감리비 17,244 21,444 △4,200

○근남면 소재지종합정비 감리비 17,244 21,444 △4,200

― 감리비 17,244 21,444 △4,200경정 17,244,000원

국민운동단체 활성화 추진 213,420 201,800 11,620

도 28,000 28,000 0
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부서: 도시개발과

정책: 지역균형개발

단위: 국민운동단체 활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 185,420 173,800 11,620

새마을운동 육성지원 120,620 107,800 12,820

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○새마을기 제작 구입 15,000 0 15,0006,000원* 2,500장

301 일반보상금 19,620 21,800 △2,180

10 행사실비보상금 19,620 21,800 △2,180

○새마을지도자 행사,회의참석 여비보상(예산절

감) 10,800 12,000 △1,200

○새마을지도자 의식개혁 교육(예산절감)

8,820 9,800 △980

경정 10,800,000원

경정 8,820,000원

바르게살기운동 육성지원 20,800 22,000 △1,200

301 일반보상금 10,800 12,000 △1,200

10 행사실비보상금 10,800 12,000 △1,200

○바르게살기운동단체 행사,회의 참석여비보상(

예산절감) 10,800 12,000 △1,200경정 10,800,000원

생태문화관광도시 경관조성 1,800,493 1,550,000 250,493

국 150,000 0 150,000

도 200,000 200,000 0

군 1,450,493 1,350,000 100,493

도시경관조성 65,585 50,270 15,315

시가지벽화거리조성 65,585 50,270 15,315

206 재료비 0 25,000 △25,000

01 재료비 0 25,000 △25,000

○그림이 있는 도시갤러리 조성(전액감) 0 25,000 △25,000

401 시설비및부대비 65,585 25,270 40,315

01 시설비 65,000 25,000 40,000

○그림이 있는 도시갤러리 조성

65,000 25,000 40,000경정 65,000,000원

03 시설부대비 585 270 315

○그림이 있는 도시갤러리 조성

585 270 315경정 65,000,000원*0.9%

경관디자인 사업 748,710 603,892 144,818

국 150,000 0 150,000

도 200,000 200,000 0

군 398,710 403,892 △5,182

계획 및 체계적 도시경관 748,710 603,892 144,818

국 150,000 0 150,000

도 200,000 200,000 0

군 398,710 403,892 △5,182

301 일반보상금 32,000 37,182 △5,182

10 행사실비보상금 32,000 37,182 △5,182
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부서: 도시개발과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 경관디자인 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국토환경 디자인시범사업 실비보상 32,000 37,182 △5,182

― 총괄기획가,디자인검토위원,추진협의회위원

(예산절감) 32,000 37,182 △5,182경정 32,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

국 150,000 0 150,000

01 시설비 148,928 0 148,928

○국토환경 디자인시범사업 기본 및 실시설계(

성립전) 148,928 0 148,928

국 148,928 0 148,928

03 시설부대비 1,072 0 1,072

○국토환경디자인시범사업 시설부대비(성립전) 1,072 0 1,072

국 1,072 0 1,072

깨끗한거리 환경조성 81,118 61,118 20,000

광고물관리 81,118 61,118 20,000

201 일반운영비 45,800 30,800 15,000

01 사무관리비 33,400 18,400 15,000

○군집기 기 구입

24,000 9,000 15,000경정 6,000원*400장*10개읍면

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○후포면 공공 벽보게시판 개보수 5,000 0 5,000

가로등 설치관리 905,080 834,720 70,360

가로등 정비 905,080 834,720 70,360

401 시설비및부대비 211,620 141,260 70,360

01 시설비 210,000 140,000 70,000

○농어촌 보안·가로등 보수 및 설치

150,000 80,000 70,000경정 150,000,000원

03 시설부대비 1,620 1,260 360

○농어촌 보안·가로등 보수·설치부대비

1,080 720 360경정 150,000,000원*0.72%

행정운영경비(도시개발과) 242,158 255,934 △13,776

인력운영비 95,040 94,918 122

인력운영비(도시개발과) 95,040 94,918 122

101 인건비 95,040 94,918 122

02 기타직보수 3,837 3,715 122

○도시계획직 초과근무수당 3,837 3,715 122

― 시간외근무수당

3,837 3,715 122경정 7,104원*1명*45시간*12월

기본경비 147,118 161,016 △13,898

기본경비(도시계획) 87,380 99,380 △12,000
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부서: 도시개발과

정책: 행정운영경비(도시개발과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 59,300 71,300 △12,000

01 사무관리비 53,580 65,580 △12,000

○임차료 23,040 35,040 △12,000

― 장비 임차(예산절감) 18,000 30,000 △12,000경정 18,000,000원

기본경비(지역계획) 12,384 12,484 △100

201 일반운영비 2,664 2,764 △100

01 사무관리비 2,664 2,764 △100

○일반수용비 900 1,000 △100

― 사무용품(예산절감)

900 1,000 △100경정 10,000원*10종*10회*0.9

기본경비(새마을) 24,764 26,412 △1,648

201 일반운영비 12,452 13,452 △1,000

01 사무관리비 11,252 12,252 △1,000

○일반수용비(예산절감) 4,100 5,100 △1,000

― 칼라프린터 토너 2,000 3,000 △1,000경정 250,000원*4색*2회

202 여비 12,312 12,960 △648

01 국내여비 12,312 12,960 △648

○기본업무추진여비(예산절감)

7,992 8,640 △648경정 7,992,000원

기본경비(경관디자인) 22,590 22,740 △150

201 일반운영비 6,390 6,540 △150

01 사무관리비 6,390 6,540 △150

○일반수용비 3,450 3,600 △150

― 프린트 토너(예산절감)

1,350 1,500 △150경정 250,000원*1대*6회*0.9
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